

4 października 2011



Forum "Inwestycje w Polsce Wschodniej"

„Perspektywy rozwoju Polski Wschodniej” – pod takim hasłem 14 października w Centrum Konferencyjnym Targów Kielce odbędzie się II edycja forum „Inwestycje w Polsce Wschodniej”. W trakcie spotkania eksperci będą rozmawiać o mocnych stronach regionu, narzędziach, przy użyciu których należy prowadzić promocję oraz o roli instytucji i organizacji wspierających inwestorów zainteresowanych tym obszarem. Wydarzeniu patronuje marszałek Adam Jarubas.

Forum rozpocznie sesja plenarna „Pomysł na Polskę Wschodnią” prowadzona w formie dyskusji panelowej. Trzy kolejne panele dyskusyjne będą poszukiwaniem odpowiedzi na pytanie „Jak pozyskać inwestorów zagranicznych?”, zostaną skupione wokół następujących zagadnień:

Profesjonalne wsparcie – z udziałem Aniołów Biznesu, Bilateralnych Izb Gospodarczych oraz wyspecjalizowanych jednostek obsługi inwestora

Atrakcyjność inwestycyjna regionu – prezentujący działalność Starachowickiej Strefy Ekonomicznej, omawiający Program Rozwoju Polski Wschodniej oraz prezentujący Targi Kielce jako przykład kontaktów bezpośrednich jako sposobu na zacieranie negatywnych stereotypów

Nowe możliwości – omawiający narzędzia wsparcia, pomoc publiczną oraz eksponujący możliwości udziału w giełdach kooperacyjnych i misjach handlowych. Ten panel dyskusyjny to także omówienie tzw. drugiego rozdania czyli perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020.

Spotkanie odbędzie się w **godz. 10.00 - 15.00**.

Szczegółowe informacje oraz formularz rejestracyjny dostępne na:

http://www.targikielce.pl/index.html?k=ck_forum_inwestycji&s=rejestracja_uczestnikow

Forum „Inwestycje w Polsce Wschodniej” organizowane jest w ramach projektu Izby Gospodarczej Grono Targowe Kielce: „Promocja gospodarcza i inwestycyjna regionu w oparciu o potencjał kieleckiego ośrodka targowego”, realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 Działanie 2.3. Promocja gospodarcza i turystyczna regionu. Organizatorami spotkania są Izba Gospodarcza Grono Targowe Kielce oraz Business Center Club przy znaczącym współudziale Targów Kielce.

Zaproszenie na Forum "Inwestycje w Polsce Wschodniej"